Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 102,521.00 19,478.99

IVA : 0.00% 196,000.00 0.00

Totales

SUBTOTAL: 298,521.00

TOTAL Base Excluida: 0,00

TOTAL Base Imponible: 298,521.00

IVA 19,478.99

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 317,999.00

TOTAL en letras: Trescientos Diecisiete Mil Novecientos Noventa Y Nueve
Con Cero COP

TOTAL Retenciones: 0,00

Redondeo Aplicado: -0.99

TOTAL A PAGAR: 317.999,00

Información Adicional

NOTA: : Sin Valor Transcrito

o

Crédito Otro 2025-07-17 000000 0

Factura Electrónica de Venta
Nro. Doc.: FELA21625
Fecha Emisión: 2025-07-17 11:27:45